Décembre 2024 RUBAN LED ZIGZAG MLRxZ
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d'Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex - Tél : +33 (0)474 999 999
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
1/9
RUBAN LED ZIGZAG non-étanche (24V)    P.2
RUBAN LED ZIGZAG étanche (12V)    P.3
PRESENTATION

 60 leds/m - Leds SMD 2835 d’angle 120°
 1 sortie de câbles à chaque extrémité
 Sectionnable toutes les 6 leds, 100mm (repères sur le produit)
 Largeur : 6 mm, épaisseur : 1,5 mm
 Possibilité de souder directement sur le produit pour relier les différentes sections.
 Adhésif de fixation
 Produit utilisable à l’intérieur : IP20.
 Consommation : 6 W/mètre
 Tension de fonctionnement : 24VDC
 4 m max par boucle
CHOIX DE L’ALIMENTATION
Le choix de l’alimentation se fera en fonction du métrage de ruban.
 Alimentation 230V- 50Hz / sortie 24VDC
 Protégée contre les surcharges, les surintensités et surtensions
Références alimentations 24V Caractéristiques Longueur maxi de ruban (en m)
MLPM32430RL 24VDC - 30W 4
MLPM32445RL 24VDC - 45W 6
MLPM32460RL 24VDC - 60W 8
MLPM324100RL 24VDC - 100W 13,3
MLPM324150RL 24VDC - 150W 20
Nous utilisons une marge de sécurité de 20% concernant la puissance de nos alimentations pour éviter toutes surchauffes.
Pour les données techniques spécifiques aux alimentations se référer à la fiche technique réf : mlpm
CONNECTEURS RAPIDES
Le kit MLBCZ est spécialement prévu pour le ruban ZigZag de 6mm de largeur.

 1 sortie de câbles à chaque extrémité
 Sectionnable toutes les 3 leds, 50mm (repères sur le produit)
 Largeur : 6 mm, épaisseur : 1,5 mm
 Possibilité de souder directement sur le produit pour relier les différentes sections (avec ajout de
silicone pour préserver l’étanchéité).
 Adhésif de fixation
 Produit utilisable à l’extérieur : IP65.
 Consommation : 7,2 W/mètre
 Tension de fonctionnement : 12VDC
 2,5 m max par boucle
CHOIX DE L’ALIMENTATION
Le choix de l’alimentation se fera en fonction du métrage de ruban.
 Alimentation 230V- 50Hz / sortie 12VDC
 Protégée contre les surcharges, les surintensités et surtensions
Références alimentations 12V Caractéristiques Longueur maxi de ruban (en m)
MLPM31230RL 12VDC - 30W 3,3
MLPM31125RL 12VDC - 45W 5
MLPM31260RL 12VDC - 60W 6,6
MLPM312100RL 12VDC - 100W 11,1
MLPM312150RL 12VDC - 150W 16,6
Nous utilisons une marge de sécurité de 20% concernant la puissance de nos alimentations pour éviter toutes surchauffes.
Pour les données techniques spécifiques aux alimentations se référer à la fiche technique réf : mlpm
Couleur
IP Réf du produit